АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НЕФТЕГОРСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 10  ic. Ъо

Об утверждении документации по планировке территории: проект планировки
территории с проектом межевания территории в его составе для строительства

линейного объекта: «Проектирование и реконструкция канализационных
очистных сооружений в г.Нефтегорск Самарской области»

С i : :
В соответствии со статьями 41-43, 45 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, учитывая протоколы публичных слушаний по проекту
планировки территории и проекту межевания территории для строительства
линейного объекта: «Проектирование и реконструкция канализационных
очистных сооружений в г.Нефтегорск Самарской области» и заключения о
результатах публичных слушаний по соответствующему проекту планировки
территории и проекту межевания территории от 01.10.2019г. и 03.10.2019г.,
Администрация муниципального района Нефтегорский

• • I: ;.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

4 . ’ ‘

1. Утвердить прилагаемую документацию по планировке территории: проект
планировки территории с проектом межевания территории в его составе для
размещения линейного объекта: «Проектирование и реконструкция
канализационных очистных сооружений в г.Нефтегорск Самарской области».

2. Направить настоящее Постановление Главам городского поселения
Нефтегорск и сельского поселения Семеновка в течение 7 дней со дня принятия.

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой
информации. ;

4. Администрации муниципального района Нефтегорский осуществить
подготовку документации об установлении зон с особыми условиями
использования территорий линейного объекта «Проектирование и реконструкция

Г.-*

________ _________________ ___________________________________________________________________________________________________________ _______________________________________________________________  ; ■ - - - ф  ' - ‘ -у - '

-•1 УЧ':
канализационных очистных сооружений в г.Нефтегорск Самарской области» с
целью последующего внесения в Единый государственный реестр недвижимости.

5. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава
муниципального района/. yS/

Нефтегорскйй 'У у е //У , ;Н
ж  Чм

_____^

' -

■

А.В. Баландин

П.М. Гриднев
(84670)21434

- ,
:

■ ЩШ Ш\•! )ШаН$г

щ
• щ

• -J .W’| • ■:

1

■ \ V
-Ч  ■ :

:-Ч0г •

•; •

П